


**FFC A/S**  
c/o Stockholmsgade 45, 2100 København

**CVR-nr. 27 65 08 56**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.



---

Mads Ulrich  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FFC A/S c/o Stockholmsgade 45 2100 København
	CVR-nr.: 27 65 08 56 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Ulrich Terese Gargas Ulrich Jeppe Ulrich
<b>Direktion</b>	Mads Ulrich, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

FFC A/S' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af fast ejendom, administrationsvirksomhed samt finansiering og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.706</b>	<b>70</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.673	-27
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.967</b>	<b>43</b>
Andre finansielle indtægter	61.473	63
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.132	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.374</b>	<b>104</b>
2 Skat af årets resultat	-6.889	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>24.485</b>	<b>78</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.485	78
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.485</b>	<b>78</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	968.346	780
	Materielle anlægsaktiver i alt	968.346	780
4	Deposita	52.872	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.872	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.021.218</b>	<b>780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3.716.541	3.290
	Tilgodehavender i alt	3.716.541	3.290
	Likvide beholdninger	52.054	653
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.768.595</b>	<b>3.943</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.789.813</b>	<b>4.723</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.064.064	4.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.564.064</b>	<b>4.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.175	72
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.175</b>	<b>72</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34	0
Selskabsskat	484	0
Anden gæld	147.056	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.574	111
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.574</b>	<b>111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.789.813</b>	<b>4.723</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.132	2
	<b>2.132</b>	<b>2</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	484	0
Årets regulering af udskudt skat	6.405	0
Regulering af udskudt skat	0	26
	<b>6.889</b>	<b>26</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.326.467	1.115
Tilgang i årets løb	239.000	192
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.565.467</b>	<b>1.307</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-517.931	-500
Årets afskrivninger	-79.190	-27
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-597.121</b>	<b>-527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>968.346</b>	<b>780</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	52.872	40
Afgang i årets løb	0	-40
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>52.872</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>52.872</b>	<b>0</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 53 t.kr.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Ulrich

Direktør

Serienummer: e639db55-25a6-4dcd-83f6-4a05beab53e7

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-22 18:57:50 UTC



## Jeppe Ulrich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 88539f49-1a81-41fb-a9a5-a5b3a5ddc0dd

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-23 07:36:38 UTC



## Terese Gargas Ulrich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 974aa89d-63ef-43a7-abd2-2a30f9e1b422

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-26 09:43:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3YX5C-U8QYZ-Y4J6L-SXMEK-1G1SF-8ZIQW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>